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VENDIM

Nr._ 34  daté 20.12 .20l

N& mbéshtetje t& nenit 38, pika d t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér arsimin e larte dhe kérkimin
shkencor né institucionet e arsimit 1& larté né Republikén e Shqipérisé” , dhe né h
Vendimit Nr.16 daté¢ 19.12.2016 t&¢ Késhillit t& Administrimit, Senati Akadci. .
Universitetit “Eqrem Cabej” Gjirokastér, né mbledhjen e tij t& datgs 20.12.2016, pasi
diskutoi nen pé&r nen dhe né térési Rregulloren e Ugj-sé,

Vendosi:

1. Té miratajé Rregulloren e Universitetit "Eqrem Cabej" sipas propozimeve té
Komisionit t& posa¢m t& ngritur pér hartimin e tij.




